202223 - ETAPA 01 - TRADUTOR E INTERPRETE DE LINGUA BRASILEIRA DE SINAIS - TILS - EDITAL 70/2022 -

GS/SEED
Nucleo: MARINGA

Municipio: Classificagdo do Nucleo Data: 15/09/2023 10:00

Local para Apresentacao: Preencher Até as 10h do Dia 15/09 o Formulario http://ag.qa/conv_9 nre (etapas 1 e 2)

Telefone de Contato: (44)3218-7100

Convocacéao para: Comprovacgao de Titulos e Contratacdo (Condicionada a existéncia de vaga)
Class. Nome

Funcao

Intérprete de Libras
Intérprete de Libras
Intérprete de Libras
Intérprete de Libras
Intérprete de Libras
Intérprete de Libras
Intérprete de Libras
Intérprete de Libras
Intérprete de Libras
Intérprete de Libras
Intérprete de Libras
Intérprete de Libras
Intérprete de Libras
Intérprete de Libras
Intérprete de Libras
Intérprete de Libras
Intérprete de Libras
Intérprete de Libras
Intérprete de Libras
Intérprete de Libras
Intérprete de Libras
Intérprete de Libras
Intérprete de Libras

MARINES NUNES

ZENAIDE SOUZA DE OLIVEIRA
PATRICIA GONCALVES BARBOSA
CLEONICE APARECIDA DOS SANTOS

VIVIANE FERREIRA CHAMORRO PARRA ROMEIRO

APARECIDA GONCALVES DE SOUZA LOCATELLI
PRISCILA BAENA CASTILLO

ALTIENE FERREIRA GUIMARAES
ANDREA APARECIDA DE ARAUJO SOUZA
PRICILA PIRES DA PAIXAO

IVONETE PEREIRA CARVALHO

LUCIANA FILIZZOLA

ADRIANA MIDORI HASHIURA

DEIZIMARA APARECIDA DE LEMOS

ELIEL PEREIRA BARRETO

LIDIANE RODRIGUES SILVA DOS SANTOS
NELIA BARBOSA ROSA TEIXEIRA
ADRIANA APARECIDA DA LUZ MENDES
SILVIA VITORIA CAMPAROTO DE SOUZA
ANAILTON DOS SANTOS

JOSIANE ALVES CUNHA

GLAUCIA APARECIDA SANTOS FERREIRA
VLADIMIR EMERSON FONTES

Inscrigao
8604986
8581895
8593514
8589434
8593477
8605993
8583534
8584382
8589042
8610429
8584544
8582401
8588482
8579209
8605495
8595273
8576394
8580265
8612782
8589969
8609422
8581872
8610445

202224 - ETAPA 02 - PROFESSOR DA EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNICA - EDITAL 70/2022 - GS/SEED

Nucleo: MARINGA

Municipio: Classificagdo do Nucleo Data: 15/09/2023 10:00

Local para Apresentacao: Preencher Até as 10h do Dia 15/09 o Formulario http://gg.ga/conv_9_nre (etapas 1 e 2)

Telefone de Contato: 44 32187100

Convocacéao para: Comprovacao de Titulos e Contratacdo (Condicionada a existéncia de vaga)
Class. Nome

Fungao

AU - Tecnologia da Informagao e Comunicagéo
AU - Tecnologia da Informagao e Comunicagéo
AU - Tecnologia da Informag&o e Comunicagao
AU - Tecnologia da Informagéo e Comunicagao
AU - Tecnologia da Informag&o e Comunicagao
AU - Tecnologia da Informagéo e Comunicagao
AU - Tecnologia da Informag&o e Comunicagao
AU - Tecnologia da Informagéo e Comunicagao
AU - Tecnologia da Informag&o e Comunicagao
AU - Tecnologia da Informagéo e Comunicagao
AU - Tecnologia da Informagéo e Comunicagao
AU - Tecnologia da Informagéo e Comunicagao
AU - Tecnologia da Informagéo e Comunicagao
AU - Tecnologia da Informagéo e Comunicagao
AU - Tecnologia da Informagéo e Comunicagao
AU - Tecnologia da Informagéo e Comunicagao
AU - Tecnologia da Informagé&o e Comunicagao
AU - Tecnologia da Informagéo e Comunicagao
AU - Tecnologia da Informag&o e Comunicagao
AU - Tecnologia da Informagéo e Comunicagao
AU - Tecnologia da Informag&o e Comunicagao
AU - Tecnologia da Informagéo e Comunicagao
AU - Tecnologia da Informag&o e Comunicagao
AU - Tecnologia da Informagao e Comunicagéo
AU - Tecnologia da Informagao e Comunicagéo
AU - Tecnologia da Informagao e Comunicagéo
AU - Tecnologia da Informagao e Comunicagéo
AU - Tecnologia da Informagao e Comunicagéo
AU - Tecnologia da Informag&o e Comunicagao
AU - Tecnologia da Informagéo e Comunicagao
AU - Tecnologia da Informag&o e Comunicagao
AU - Tecnologia da Informagéo e Comunicagao
AU - Tecnologia da Informag&o e Comunicagao
AU - Tecnologia da Informagéo e Comunicagao
AU - Tecnologia da Informagéo e Comunicagao
AU - Tecnologia da Informagéo e Comunicagao
AU - Tecnologia da Informagéo e Comunicagao

1

oO~NOoO O~ ODN

1

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

MEIBI REGINA OLIVEIRA DA SILVA
GLACIANY SALES GARCIA OCCHI
EDVALDO LUNHANI

GISLENE VENA DA SILVA

SIMONI TEODORO DE OLIVEIRA

EVA CRISTINA ESCALDELAI REGOVICHE
JOAO PACHECO PRATES JUNIOR
POLYANNA DE AGUIAR ROMANINI
DANIELI PELOZATO MORELATO

YURI RAFAEL GRAJEFE FEITOSA
CARLOS ROBERTO GALLIAZZI
MARCELO DE ASSUNCAO

EDUARDO LUIS DIAS DE SOUZA
CECILIA BARBOSA CORREIA

MARIA TEREZA AMARO SILVA RINCOLATO
RUBILEI PEIXOTO

REGINA APARECIDA DE MELO FRAGA
ANA PAULA LOCATELI

JAQUELINE DA SILVA SANTOS
PATRICIA LOPES DA SILVA DE ARAUJO
MARCIO TAKANO

MIGUEL WILLIAN MALACRIDA

JOAO VICTOR SANTOS BUENO
ROGER WILLIAM COLHO

SULEMITA DOS SANTOS SILVA
SUZANY MENEZES AMBROGEZZI DOS SANTOS
JOSZISLAINE DA COSTA

VICTOR ANDREI DA SILVA

ANDRE FELIPE RIBEIRO CORDEIRO
PAULO ROCHA

ROSANGELA IGNACIO BUENO
EDINEIA SOUZA DAS NEVES CELLI
ELIAS SILVA DANTAS

JANAINA APARECIDA DE FREITAS
JOAO PAULO MACHADO VIEIRA
PAULO SERGIO CAITANO CARDOZO
JULIO RESENDE DA SILVA

Inscrigao
8573420
8579107
8609198
8579237
8607826
8583065
8606539
8578176
8591056
8595324
8581979
8586171
8587213
8593177
8583014
8575557
8580417
8605376
8606943
8586903
8590183
8612547
8612770
8605985
8600144
8591769
8578662
8587462
8598291
8611547
8598504
8581228
8603784
8581949
8611781
8599522
8581569



AU - Tecnologia da Informagéo e Comunicagao
AU - Tecnologia da Informagéo e Comunicagao
AU - Tecnologia da Informagéo e Comunicagao
AU - Tecnologia da Informagéo e Comunicagao
AU - Tecnologia da Informagéo e Comunicagao
AU - Tecnologia da Informagéo e Comunicagao
AU - Tecnologia da Informagéo e Comunicagao
AU - Tecnologia da Informagéo e Comunicagao
AU - Tecnologia da Informagéo e Comunicagao
AU - Tecnologia da Informagéo e Comunicagao
AU - Tecnologia da Informagéo e Comunicagao
AU - Tecnologia da Informag&o e Comunicagéo
AU - Tecnologia da Informagdo e Comunicagéo
AU - Tecnologia da Informag&o e Comunicagao
AU - Tecnologia da Informagéo e Comunicagao
AU - Tecnologia da Informag&o e Comunicagao
AU - Tecnologia da Informagao e Comunicagéo
AU - Tecnologia da Informag&o e Comunicagao
AU - Tecnologia da Informagéo e Comunicagao
AU - Tecnologia da Informagao e Comunicagéo
AU - Tecnologia da Informagao e Comunicagéo
AU - Tecnologia da Informagao e Comunicagéo
AU - Tecnologia da Informagao e Comunicagéo
AU - Tecnologia da Informag&o e Comunicagao
AU - Tecnologia da Informagéo e Comunicagao
AU - Tecnologia da Informag&o e Comunicagao
AU - Tecnologia da Informag&o e Comunicagao
AU - Tecnologia da Informag&o e Comunicagao
AU - Tecnologia da Informagéo e Comunicagao
AU - Tecnologia da Informag&o e Comunicagao
AU - Tecnologia da Informag&o e Comunicagao
AU - Tecnologia da Informag&o e Comunicagao
AU - Tecnologia da Informagéo e Comunicagao
AU - Tecnologia da Informagéo e Comunicagao
AU - Tecnologia da Informagéo e Comunicagao
AU - Tecnologia da Informagéo e Comunicagao
AU - Tecnologia da Informagéo e Comunicagao
AU - Tecnologia da Informag&o e Comunicagéo
AU - Tecnologia da Informagao e Comunicagéo
AU - Tecnologia da Informag&o e Comunicagao
AU - Tecnologia da Informagéo e Comunicagao
AU - Tecnologia da Informag&o e Comunicagao
AU - Tecnologia da Informagao e Comunicagéo
AU - Tecnologia da Informag&o e Comunicagao
AU - Tecnologia da Informagéo e Comunicagao
AU - Tecnologia da Informagao e Comunicagéo
AU - Tecnologia da Informagao e Comunicagéo

38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

FABRICIO SOUZA DOS SANTOS

DAYANE FARIAS DA SILVA SOUZA

MARIA CAROLINE LIBARDI

TALITA BARBOSA LIMA

PAULO CESAR OLIVEIRA STEFANOVICZ
THIAGO MEDEIROS BARBOSA FERNANDES
CLEBER ANGELO DE OLIVEIRA

JARVIS WAHL JUNIOR

MAILA CRISTIAN MARTINS NASCIMENTO
RAYANNE DOS SANTOS SOUZA

ELIANE PINHEIRO SCHWENGBER

RITA DE CASSIA BARBOSA DE CARVALHO LEAL
JUCIMAR DE ALMEIDA MENDES

JOSE MARCOS DOS SANTOS MARCAL
MAURICIO FILGUEIRAS DAMASCENO
CLEBER GEVIGIER GOMES

AMANDA NATHALIA VILELA DE MELO
RICHARD RIBEIRO DOS SANTOS JUVENAL
LUIZ GUILHERME BON AMI TEIXEIRA
CARLOS HENRIQUE ALCANTARA

ANDRE LOPES DOS SANTOS

JOAO MARCOS FERLINI BENTO

JAINE GARCIA VALENCIANO

DANIEL DE MATOS AVILA RAMIRES
GIOVANNI DONIZETTIMATHIAS DE OLIVEIRA
RAFAEL OSIPI DE SOUZA

DACIO FERNANDO MACHADO FRANCISCO
RICARDO CESAR DE SOUZA

VINICIUS TOMAZ DA SILVA ONORIO
JONATHAS CAETANO DE LIMA

GISLAINE MARIA GOMES

CLELIO ANDREY WILLERS

RONALDO GONGALVES DOS SANTOS
FABIANO PERINA CELESTINO

FERNANDO SANCHES TONOLLI

WILLIAN DOS REIS DE SOUZA

PAULO JOSE VIEIRA SOARES

JOAO PAUO MEDEIROS

WALKER MENDES

ELIEL BORGES NASCIMENTO

JHONATAN WILLIAN MURARO BRAGA
WESLEY DE OLIVEIRA RAMIRES

FLAVIO ALEX SANDER DE FARIA

ELOISA POTRICH

GABRIEL HENRIQUE MACHADO
CAROLINA DA SILVA ROSSETO

ARTHUR FIGUEIREDO DA COSTA

8575798
8604169
8583943
8587392
8604392
8595710
8588710
8579578
8583163
8595456
8595614
8581571
8607681
8591011
8587254
8610559
8595531
8607711
8588979
8592341
8605617
8605166
8586324
8585366
8574297
8597076
8593626
8602949
8601647
8612920
8576118
8587615
8587798
8594798
8576207
8608228
8609805
8600490
8606387
8593403
8579695
8581877
8584834
8594046
8595100
8594091
8589346

202220 - Grupo 20 - PROFESSOR DOS CURSOS TECNICOS E CASA FAMILIAR RURAL - EDITAL 30/2022

Nucleo: MARINGA

Municipio: Classificagdo do Nucleo Data: 15/09/2023 10:00

Local para Apresentacao: Preencher Até as 10h do Dia 15/09 o Formulario http://gg.ga/conv_9_nre (etapas 1 e 2)

Telefone de Contato: 44 32187100

Convocacéao para: Comprovacao de Titulos e Contratacdo (Condicionada a existéncia de vaga)
Class. Nome

Fungao

AU - Informatica
AU - Informatica
AU - Informatica
AU - Informatica
AU - Informatica
AU - Informatica
AU - Informatica
AU - Informatica
AU - Informatica
AU - Informatica

1
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0

ERINALDO SANCHES NASCIMENTO
EDUARDO LUIS DIAS DE SOUZA
RAFAEL ALVES FLORINDO

JOAO PACHECO PRATES JUNIOR
VITOR HUGO FERRARI RIBEIRO

DIEGO MARTINS DE OLIVEIRA

CARLOS DANILO LUZ

PAULO CESAR OLIVEIRA STEFANOVICZ
HIZIANE FRANCIELLEN MICHALOWSKI
JULIANO BIANCHI COSTA

Inscrigao
9033264
9033265
9033266
9033267
9033268
9033269
9033270
9033271
9033272
9033273

202220 - Grupo 20 - PROFESSOR DOS CURSOS TECNICOS E CASA FAMILIAR RURAL - EDITAL 30/2022

Nucleo: MARINGA

Municipio: Classificagdo do Nucleo Data: 15/09/2023 10:00

Local para Apresentacao: Preencher Até as 10h do Dia 15/09 o Formulario http://gg.ga/conv_9_nre (etapas 1 e 2)

Telefone de Contato: 44 32187100

Convocacgao para: Comprovacao de Titulos e Contratagdo (Condicionada a existéncia de vaga)
Class. Nome

Funcao
AU - Informatica
AU - Informatica

1
2

ERINALDO SANCHES NASCIMENTO
EDUARDO LUIS DIAS DE SOUZA

Inscricao
9033264
9033265



AU - Informatica
AU - Informatica
AU - Informatica
AU - Informatica
AU - Informatica
AU - Informatica
AU - Informatica
AU - Informatica

= O oo ~NO O~ W

0

RAFAEL ALVES FLORINDO

JOAO PACHECO PRATES JUNIOR
VITOR HUGO FERRARI RIBEIRO

DIEGO MARTINS DE OLIVEIRA

CARLOS DANILO LUZ

PAULO CESAR OLIVEIRA STEFANOVICZ
HIZIANE FRANCIELLEN MICHALOWSKI
JULIANO BIANCHI COSTA

Nucleo: MARINGA Municipio: Classificagdo do Nucleo Data: 15/09/2023 10:00
Local para Apresentacao: Preencher Até as 10h do Dia 15/09 o Formulario http://gg.ga/conv_9_nre (etapas 1 e 2)

Telefone de Contato: 44 32187100

Convocaiéo Eara: Comﬁrovaiéo de Titulos e Contrataiéo iCondicionada a existéncia de vaﬁai

Professor de Libras
Professor de Libras
Professor de Libras
Professor de Libras
Professor de Libras
Professor de Libras
Professor de Libras
Professor de Libras

O ~NOoO OAs WN =

ANAILTON DOS SANTOS
SAMELLA FERREIRA LIMA MORAIS
ALTIENE FERREIRA GUIMARAES
ALINE BRAGA BOTELHO

GLAUCIA APARECIDA SANTOS FERREIRA

PATRICIA GONCALVES BARBOSA

APARECIDA GONCALVES DE SOUZA LOCATELLI

DANIELA HOENISCH MALVERO

9033266
9033267
9033268
9033269
9033270
9033271
9033272
9033273

9019710
9019711
9019712
9019713
9019714
9019715
9019716
9019717

Nucleo: MARINGA Municipio: Classificagdo do Nucleo Data: 15/09/2023 10:00
Local para Apresentacao: Preencher Até as 10h do Dia 15/09 o Formulario http://gg.ga/conv_9_nre (etapas 1 e 2)

Telefone de Contato: 44 32187100

Convocagao para: Comprovagao de Titulos e Contratagdo (Condicionada a existéncia de vaga

SRM - SURDEZ
SRM - SURDEZ
SRM - SURDEZ
SRM - SURDEZ
SRM - SURDEZ
SRM - SURDEZ

o ghs WN -

SAMELLA FERREIRA LIMA MORAIS

JULIO CESAR LOURENCO

SAMANTA CRISTINA RIBEIRO

SUELY APARECIDA CASSAMALLI
ELIZIANI BRAGA LOPES

ANDREA APARECIDA DE ARAUJO SOUZA

9050640
9050641
9050642
9050643
9050644
9050645

Nucleo: MARINGA Municipio: Classificagdo do Nucleo Data: 15/09/2023 10:00
Local para Apresentagéo: Preencher Até as 10h do Dia 15/09 o Formulario http://gg.ga/conv_9_nre (etapas 1 e 2)
Telefone de Contato: 44 32187100
Convocacgao para: Comprovacgao de Titulos e Contratagdo (Condicionada a existéncia de vaga

Professor Surdo
Professor Surdo
Professor Surdo
Professor Surdo

B ON -

SAMELLA FERREIRA LIMA MORAIS
SUELY APARECIDA CASSAMALLI
ALINE BRAGA BOTELHO

ELIZIANI BRAGA LOPES

9020154
9020155
9020156
9020157

202216 - Grupo 16 - PROFESSOR DE SALA DE RECURSOS MULTIFUNCIONAIS DA AREA VISUAL - EDITAL

30/2022

Nucleo: MARINGA Municipio: Classificagdo do Nucleo Data: 15/09/2023 10:00
Local para Apresentagao: Preencher Até as 10h do Dia 15/09 o Formulario http://gg.ga/conv_9_nre (etapas 1 e 2)

Telefone de Contato: 44 32187100

Convocacao para: Comprovacao de Titulos e Contratacdo (Condicionada a existéncia de vaga)

Funcao

Sala de Recursos - Area Visual
Sala de Recursos - Area Visual
Sala de Recursos - Area Visual
Sala de Recursos - Area Visual
Sala de Recursos - Area Visual
Sala de Recursos - Area Visual
Sala de Recursos - Area Visual
Sala de Recursos - Area Visual
Sala de Recursos - Area Visual
Sala de Recursos - Area Visual
Sala de Recursos - Area Visual
Sala de Recursos - Area Visual
Sala de Recursos - Area Visual
Sala de Recursos - Area Visual
Sala de Recursos - Area Visual

Class. Nome

JULIO CESAR LOURENGCO

DANIELI PELOZATO MORELATO
LUCIA ELISA ARAUJO CHAVES
JOANE SARA GODINHO
FERNANDA APARECIDA DA SILVA
MARCIA FIGUEIRA

SIRLEI CARDOSO CORDEIRO VIMIEIRO
MARA CRISTINA DE BRITO

ALINE GONGALVES THOME

PAULA PIMENTEL BEZERRA
ELAINE ANGELIM DA SILVA
JANAINA KATIA ONOFRE DOS REIS
MARLENE BARBOZA

SAMANTA CRISTINA RIBEIRO
SUELY APARECIDA CASSAMALLI

Inscricao
9030137
9030138
9030139
9030140
9030141
9030142
9030143
9030144
9030145
9030146
9030147
9030148
9030149
9030150
9030151



Sala de Recursos - Area Visual 16 APARECIDA GONCALVES DE SOUZA LOCATELLI 9030152

Sala de Recursos - Area Visual 17 DAIANE SANTOS DA SILVA 9030153
Sala de Recursos - Area Visual 18 ALESSANDRA DIENDRY FONSECA 9030154
Sala de Recursos - Area Visual 19 VALDELICE NUNES RIBEIRO PEREIRA 9030155
Sala de Recursos - Area Visual 20 ELIZIANI BRAGA LOPES 9030156
Sala de Recursos - Area Visual 21 FRANCISCA LUCINEIDE FERREIRA MUSSOLINI 9030157
Sala de Recursos - Area Visual 22 MICHELE FERNANDA PEREIRA 9030158
Sala de Recursos - Area Visual 23 AMANDA GONZAGA FEITOSA 9030159
Sala de Recursos - Area Visual 24 MARIA JULIA PRESTES 9030160
Sala de Recursos - Area Visual 25 IOLANDA DE SOUZA LIMA COSTA 9030161
Sala de Recursos - Area Visual 26 MARLI GUIOMAR DA SILVA 9030162
Sala de Recursos - Area Visual 27 ELIANE CRISTINA VALIM 9030163
Sala de Recursos - Area Visual 28 VIVIANE PALLOTA 9030164
Sala de Recursos - Area Visual 29 LARISSA QUEIROZ DE OLIVEIRA 9030165
Sala de Recursos - Area Visual 30 EVANIZE ARLINDA APARECIDA DOS SANTOS 9030166
Sala de Recursos - Area Visual 31 LUCIANA GARCIA AZEVEDO 9030167
Sala de Recursos - Area Visual 32 BRUNA NATALIA BARBOSA JORGE 9030168
Sala de Recursos - Area Visual 33 CICERA CATARINA DA SILVA 9030169
Sala de Recursos - Area Visual 34 RUTH DOS SANTOS 9030170

Nucleo: MARINGA Municipio: Classificagdo do Nucleo Data: 15/09/2023 10:00
Local para Apresentacao: Preencher Até as 10h do Dia 15/09 o Formulario http://gg.ga/conv_9_nre (etapas 1 e 2)
Telefone de Contato: 44 32187100

Convocacgao para: Comprovacao de Titulos e Contratacdo (Condicionada a existéncia de vaga

CAE - SURDOCEGUEIRA 1 JULIO CESAR LOURENGCO 9050752
CAE - SURDOCEGUEIRA 2 SUELY APARECIDA CASSAMALLI 9050753
CAE - SURDOCEGUEIRA 3 ELIZIANI BRAGA LOPES 9050754
CAE - SURDOCEGUEIRA 4 MARIA JULIA PRESTES 9050755

Nucleo: MARINGA Municipio: Classificagdo do Nucleo Data: 15/09/2023 10:00

Local para Apresentacédo: Preencher Até as 10h do Dia 15/09 o Formulario http://gg.ga/conv_9 nre (etapas 1 e 2)
Telefone de Contato: 44 32187100

Convocacgao para: Comprovacgao de Titulos e Contratagdo (Condicionada a existéncia de vaga

Professor Guia-Intérprete 1 SUELY APARECIDA CASSAMALLI 9030397
Professor Guia-Intérprete 2 APARECIDA GONGALVES DE SOUZA LOCATELLI 9030398
Professor Guia-Intérprete 3 ELIZIANI BRAGA LOPES 9030399
Professor Guia-Intérprete 4 EVANIZE ARLINDA APARECIDA DOS SANTOS 9030400

Nucleo: MARINGA Municipio: Classificagdo do Nucleo Data: 15/09/2023 10:00
Local para Apresentacao: Preencher Até as 10h do Dia 15/09 o Formulario http://gg.ga/conv_9_nre (etapas 1 e 2)
Telefone de Contato: 44 32187100

Convocacgao para: Comprovacao de Titulos e Contratagdo (Condicionada a existéncia de vaga

Programagéo 1 ERINALDO SANCHES NASCIMENTO 9031354
Programagao 2 EDUARDO LUIS DIAS DE SOUZA 9031355
Programagéao 3 GILMAR HORCHULHAK 9031356
Programacéo 4 AURELIO PROSDOCIMO 9031357
Programagéao 5 ARLETE MOREIRA DOS SANTOS 9031358
Programacéo 6 MARCELO COBIANCHI 9031359
Programagao 7 DIEGO SEITI FUKANO VIANA 9031360
Programacao 8 AMANDA MARIA HERMANN HAIDEN 9031361
Programacéao 9 DIEGO MARTINS DE OLIVEIRA 9031362
Programacéo 10 DEJAIR APARECIDO DOS SANTOS 9031363
Programacéo 11 MAURICIO FILGUEIRAS DAMASCENO 9031364
Programagao 12 GUILHERME HENRIQUE VALLADARES 9031365
Programagéo 13 LETICIA THAINA BONFOGO DE LIMA 9031366
Programagao 14 LUCIENE NASCIMENTO DOS SANTOS 9031367
Programagéo 15 RAFAEL NUNES GASPERINI 9031368



